
Zarządzenie Nr 308A/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania dyrektora Muzeum "Saturn" w Czeladzi

     Na podstawie art. 30 ust. 2 z ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz.  1591 z póżn. zm.),  art.  15 ust.  1 ustawy z dnia 25 października 1991r.  o organizaowniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz art. 68 § 1 Kodeksu pracy. 

zarządzam, co następuje

§ 1.

Powołuję Panią Iwonę Szaleniec na dyrektora Muzeum "Saturn" w Czeladzi.   

§2.

Powołanie następuje na czas określony od dnia  1 stycznia 2015r . do 31 grudnia 2019 r.
 

§3.

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Muzeum na okres oznaczony w § 2 niniejszego 
zarządzenia.

§4.

Ustala sie następujące wywynagrodzenie dyrektora Muzeum
 wynagrodzenie zasadnicze  w wysokości 3.700,- zł brutto miesięcznie.
 dodatek funkcyjny w wysokości  800,- zł  brutto miesięcznie.
 dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie t.j. 740,-zł.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na Samodzielnym Stanowisku ds. Kadr 
i Szkoleń.

§6.
                                                                                                                    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


